湖 南 省 教 育 厅
转发《湖南省机关事务管理局

关于持续开展公共机构生活垃圾分类
“万人志愿者”活动的通知》

各省属高校、委厅直属单位：

为持续发挥广大志愿者在生活垃圾分类工作中的示范作用，

带动广大师生员工养成垃圾分类好习惯，现将《湖南省机关事务

管理局关于持续开展公共机构生活垃圾分类“万人志愿者”活动

的通知》转发给你们，请各单位按照通知要求，结合本单位实际，

认真组织开展生活垃圾分类“万人志愿者”服务活动，广泛宣传

发动本单位师生员工参与，并于每年年底前，将本年度活动情况

及《“万人志愿者”活动开展情况汇总表》报我厅财务建设处电子

邮箱。

联系人：朱毅豪、杨勇 ；联系电话：0731－82207849 ；电

子邮箱：jytcjchq@163.com。

湖南省教育厅

2024 年 7月 11日

（此件依申请公开）

—2—

—3—

—4—

—5—

—6—

—7—

—8—

—9—

—10—

—11—

—12—

—13—

—14—